
ZARZĄDZENIE NR 135/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 249 ust. 3 i 

ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022r. poz. 583, 655 i 1079) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 134/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 134/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza Miasta Nr 

134/2022 z dnia 

29.06.2022r.

Plan po zmianach 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 98 630,11 2 167,20 100 797,31

75495 Pozostała działalność 8 630,11 2 167,20 10 797,31

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 630,11 2 167,20 10 797,31

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 8 630,11 2 167,20 10 797,31

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50 382,00 355 937,00 406 319,00

75814
Różne rozliczenia finansowe

50 382,00 355 937,00 406 319,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

50 382,00 355 937,00 406 319,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z 

UKRAINY 

Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET
50 382,00 355 937,00 406 319,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 910 800,00 691 125,00 2 601 925,00

85395 Pozostała działalność 1 910 800,00 691 125,00 2 601 925,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 910 800,00 691 125,00 2 601 925,00

w tym:

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - ZADANIA 1.1.1 ŚWIADCZENIA 

RODZINNE 
Wydz. Finansowy 20 600,00 8 101,00 28 701,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 898 520,00 683 024,00 1 581 544,00

10 287 946,10 1 049 229,20 11 337 175,30

196 313 292,72 1 049 229,20 197 362 521,92

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 135/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2022r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM I

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan dotychczasowy

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 134/2022  z 

29.06.2022r.

Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 212 025,00 2 167,20 2 214 192,20

75495 Pozostała działalność 468 683,11 2 167,20 470 850,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 597,40 1 811,43 241 408,83

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 7 213,40 1 811,43 9 024,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 070,98 311,39 44 382,37

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 1 239,98 311,39 1 551,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 280,73 44,38 6 325,11

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 176,73 44,38 221,11

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 418 374,00 -184 500,00 1 233 874,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 409 374,00 -184 500,00 1 224 874,00

4810 Rezerwy 1 409 374,00 -184 500,00 1 224 874,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie kosztów funkcjonowania 

szkół i przedszkoli)

Burmistrz Miasta / 

Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji ET

559 850,00 -184 500,00 375 350,00

RAZEM I 84 149 533,07 -182 332,80 83 967 200,27

108 063 686,95 -182 332,80 107 881 354,15

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 135/2022 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 czerwca 2022r.

1


